
,•~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN lfll ILFOV 
MINISTl:RtJL l:DUCAŢIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL IŞJJ[,FQY 
. Dăfa.TTOS.2021 ... 

HOTĂRÂREA NR. 31 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
17.05.2021; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. I. Se aprobă suplimentarea cu 13 locuri la clasa pregătitoare de la Şcoala Gimnazială Prof. 
Jon Vişoiu Chitila (conform anexei nr. 6368/13.05.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, 
consilier; 

Art. 2. Se aprobă suplimentarea Planului de şcolarizare cu 1 O locuri la clasa pregătitoare de la 
Liceul Tehnologic Doamna Chiajna Roşu - Chiajna (conform anexei nr. 5517/17.05.2021). 
Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 3. Se aprobă suplimentarea Planului de şcolarizare cu 3 loctu-i la clasa pregătitoare de la 
Liceul Teoretic Mihail Kogălniceanu Snagov (conform anexei nr. 6613/17.05.2021). Comunică 
dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 4. Se aprobă suplimentarea Planului de şcolarizare cu 8 locuri la clasa pregătitoare de la 
Şcoala Gimnazială Nr. 2 Creţeşti - Vidra (conform anexei nr. 6601/17.05.2021). Comunică dna. 
Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 5. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de situaţia 

scenariilor (conform anexei nr. 6466/14.05.2021); 

Art. 6. Se aprobă Procedura operaţională pentru Organizarea şi desfăşurarea reînserierii/Înscrierii 
copiilor în învăţământul preşcolar în anul şcolar 2021 - 2022 (conform anexei nr. 
6616/17.05.2021). Comunică dna. Pelimon Leana, inspector şcolar; 

Art. 7. Se aprobă Procedura specifică privind înscrierea copiilor în învăţământul primar - clasa 
pregătitoare - în anul şcolar 2021 - 2022, etapa a II-a (conform anexei nr. 6523/14,05.2021). 
Comunică dna. Stănică Nicoleta, inspector şcolar; 

Art. 8. Se aprobă normarea unui post de director adjunct la Liceul Tehnologic Nicolae Bălcescu 
Voluntari începând cu data de 01.09.2021 (conform anexei nr. 6622/17.05.2021). Comunică dna. 
Dumitru Rada, inspector şcolar; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)2131736 50 
Fax: +40 (0)21317 36 54 



,•~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN !fli ILFOV 
e MINISTERUL EDUCAŢIEI 

Art. 9. Se aprobă transformarea postului vacant de informatician gradul I S (0,5 normă) în post de 
informatician gradul I M (0,5 normă) de la Casa Corpului Didactic Ilfov (conform anexei nr. 
6455/14.05.2021). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 1 O. Se aprobă transformarea postului vacant de mediator gradul I M (I normă) în post de 
Contabil şef (administrator financiar) (1 normă) de la CJRAE Ilfov (conform anexei nr. 
6369/13.05.2021). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 11. Se aprobă transformarea postului vacant de Administrator financiar gradul I M (1 normă) 
în post de Administrator financiar gradul I S (I normă) de la Liceul Tehnologic Pamfil Şeicaru 
Ciorogârla (conform anexei nr. 6454/14.05.2021). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 12. Se aprobă eliberarea Certificatului de absolvire a liceului, pentru domnul Teşcuţ Năstase 
G.N. Mihai-Claudiu - promoţia 2014 de la Liceul Tehnologic Nicolae Bălcescu Voluntari 
(conform anexei nr. 6564/17 .05.2021 ). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 13. Se aprobă eliberarea unui duplicat Diplomă de Bacalaureat, pentru doamna Stoian 
Andreea - promoţia 2006 de la Liceul Tehnologic Vintilă Brătianu Dragomireşti Vale (conform 
anexei nr. 6563/17.05.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier. 

Preşedintele ~onsiliului de administraţie, 
Prof. Adrian STOICA 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

v«t~ 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


